7320. h. 16.

— Alubetri arazi filij zacharie Liber . . . qui ab eo Almansor vocat' est, etc. [Translated by Gerardus.] See above: TWO OR MORE WORKS. Contenta in hoc volumine. Liber Rasis ad almansorem, etc. pt. 1, ff. 2-59r. 1508. Fol.

543. h. 4.(1.)

— Alubetri arazi filij zacharie Liber . . . q̄ ab eo Almāsor vocat' est: . . . trāslat' ex arabico in latinū apud toletū a Gerardo cremonēsi cum ipsius Gerardi nōnullis additionibus cuꝫ textu incertis [sic] ⁊ quibusdā glosulis interlinearibus etiā ab ipso gerardo notatis nusq̄ vsq̄ nūc ab aliq̄bus impressis. See above: TWO OR MORE WORKS. Opera parua Abubetri, etc. pt. 2, ff. 1-216. 1511. 8°.

544. b. 1.

— Abubetri Rhazæ Maomethi . . . ad Regem Mansorem, per Erhardū Toletanum [sic] (Cremonensem) latinitate donatus, Lib. i(-viii. Liber nonus, Andrea Vesalio . . . paraphraste. Liber decimus, Albano Torino . . . metaphraste.) See above: TWO OR MORE WORKS. Abubetri Rhazæ . . . opera exquisitiora, etc. pp. 5-327. 1544. Fol.

543. g. 3.

— Rasis filii Zachariæ de simplicibus, ad Almansorem. [Book 3 of the Manšūrī, translated by Gerardus.] See YŪHANNĀ ibn SARĀBĪYŪN. In hoc volumine continentur. . . Ioan. Serapionis . . . de simplicibus medicinis opus, etc. 1531. Fol.

547. k. 4.

— Begin. [fol. 2, preceded by the register on the verso of fol. 1:] Incipit nonus liber Almansoris [the ninth book of the Manšūrī,

translated into Latin by Gerardus Cremonensis]: cum expositione eiusdē . . . Sillani de nigris de Papia. [Sig. A.] Incipiunt recepte magistri Petri de Tusignano super nono Almansoris. **G. L.** MS. NOTES. 2 pt. *Per Bernardinū de Tridino: Venetijs*, 1483. Fol. **7320. h.**

Without title-page, pagination, or catchwords. Sig. a-p, a-c. 136 leaves, printed in double columns, 52 lines to a full column.

— Almansoris liber Nonns [translated by Gerardus] cum expositione Sillani. (Recepte . . . Petri de Tusignano super nono Almansoris.) **G. L.** FEW MS. NOTES. *Jussu et impēsis Octaviani Scoti: Venetijs*, 1490. Fol. **543. g. 10.(3.)**
90 leaves, without pagination.

— Incipit clarificatoriū iohānis de tornamira super nono almāoris cū textu ipsius Rasis [translated by Gerardus]. **G. L.** MS. NOTES. ff. 161. *Per Iohānem trechsel: Lugduni*, 1490. 4°. **543. e. 23.(1.)**

— Prima et secunda pars practice Ioānis mathei ex ferrariis de Gradi una cū textu noni ad Almāsores domini Rasis [translated by Gerardus] nuper emendate. **G. L.** COPIOUS MS. NOTES. ff. 247. *Ductu et ipēsis Aloysii comēsis et Bartholomei de trotitis: Papie*, 1497. Fol. **543. k. 12.**